
Vaststelling Beleidsnota Kansrijk opgroeien in het Land van Cuijk, Een sterke 

basis voor de jeugd 2023-2026 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 januari 2023; 

  

gelet op de Jeugdwet en de Wet publieke gezondheidszorg (Wpg); 

  

besluit: 

  
1. vast te stellen de beleidsnota Kansrijk opgroeien in het Land van Cuijk, Een sterke basis voor de 

jeugd 2023-2026; 

2. de extra financiële middelen vast te stellen voor de periode 2023-2026 voor de pilot/transitie ’van 

genezen naar voorkomen’; 

3. een bestemmingsreserve ‘Kansrijk opgroeien’ te vormen; 

4. de bestemmingsreserve ‘Kansrijk opgroeien’ op te heffen bij de jaarrekening 2026 en het resterend 

saldo vrij te laten vallen in de Algemene Reserve; 

5. de begrotingswijziging vast te stellen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 9 maart 2023. 

De griffier, De voorzitter, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 121496 

GEMEENTEBLAD 23 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 121496 23 maart 2023 1 


